本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等有关法律、法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，出席

本次股东大会人员和会议召集人的资格合法有效，本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

前沿生物药业（南京）股份有限公司董事会

2024年2月8日

● 报备文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

（三）本所要求的其他文件。

证券代码：600246� � � � � � � � �证券简称：万通发展 公告编号：2024-017

北京万通新发展集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持股比例被动增加超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动系因北京万通新发展集团股份有限公司（以下简称“公司” ）注销部分已回购股

份所致，不涉及公司控股股东嘉华东方控股（集团）有限公司（以下简称“嘉华控股” ）及其一致行动人

万通投资控股股份有限公司（以下简称“万通控股” ）持股数量变动，不触及要约收购，不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后， 公司控股股东嘉华控股及其一致行动人万通控股合计持股比例由42.66%被

动增至44.09%，变动比例为1.43%。

公司于2024年2月6日完成注销部分已回购股份66,627,340股，总股本由2,054,009,302股减少至

1,987,381,962股，具体内容详见公司于2024年2月6日披露的《关于部分已回购股份注销实施的公告》

（公告编号：2024-016）。

公司控股股东嘉华控股及其一致行动人万通控股合计持有公司股份876,148,930股， 上述总股本

减少后，导致其合计持股数占公司总股本比例由42.66%被动增至44.09%，变动比例为1.43%。 现将本次

变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信息 权益变动明细

名称 地址 变动日期 变动方式

股份种

类

合计变动数量

（股）

合计变动

比例

嘉华

控股

北京市怀柔区杨宋镇凤翔东大街9号A座

5279室

2024年2月

6日

公司注销部分

回购股份导致

持股比例被动

增加

人民币

普通股

- 1.43%

万通

控股

北京市怀柔区庙城镇422号龙山新新家园

(原民营经济开发区)

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人持股情况如下：

股东名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

嘉华控股 无限售条件流通股 546,889,141 26.63% 546,889,141 27.52%

万通控股 无限售条件流通股 329,259,789 16.03% 329,259,789 16.57%

合计 876,148,930 42.66% 876,148,930 44.09%

注：本次权益变动前的持股比例，以总股本2,054,009,302股为基数计算；变动后的持股比例，以截

至2024年2月6日的总股本1,987,381,962股为基数计算。

三、其他情况说明

1． 本次权益变动系公司注销部分已回购股份所致， 不涉及控股股东及其一致行动人持股数量变

动，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2．本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等后续事项。

特此公告。

北京万通新发展集团股份有限公司

董事会

2024年2月8日